объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения 
(прилагаются).

Начальная цена предмета аукциона:
5 000 000 руб. (Пять миллионов рублей), НДС не облагается. Начальная цена 

предмета аукциона устанавливается в размере ежегодной арендной платы. 
«Шаг аукциона»: 150 000 руб. (Сто пятьдесят тысяч рублей).

Размер задатка для участия в аукционе: 5 000 000 руб. (Пять миллионов 
рублей), НДС не облагается. Существующие ограничения и обременения земельного 
участка: не установлены.

Порядок регистрации на электронной торговой площадке
Для участия в электронном аукционе претендент должен пройти регистрацию на